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Find os på Facebook med QR-koden: 

Formand Niels Hilker:
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LÆS MERE 
på https://soroe.dn.dk/ og tilmeld dig vores nyhedsbrev!

KONTAKT OS!
Børn og voksne i kø på Naturens Dag
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SÅDAN ARBEJDER VI i DN SORØDANMARKS STØRSTE GRØNNE ORGANISATION

BESTYRELSEN (vælges på et Årsmøde) træffer afdelingens formelle beslutninger,
men alle aktive kan deltage i møderne

AFFALDSGRUPPEN koordinerer og deltager i den årlige affaldsindsamling og
arbejder med genbrug i bred forstand.

ARBEJDSGRUPPEN OMKRING GRØN OMSTILLING arbejder med klima, miljø
og bæredygtighed

FLAGERMUSGRUPPEN ønsker at øge kendskabet til, samt interessen for
flagermus generelt i kommunen

HASSELMUSGRUPPEN tilser beboerne og vedligeholder de opsatte
hasselmuskasser

NATUR- OG FREDNINGSGRUPPEN tager sig af alt vedr. naturbeskyttelse

NATURENS DAG-GRUPPEN arrangerer Naturens Dag arrangementet i
samarbejde med en lang række andre foreninger i kommunen

NATURPLEJEGRUPPEN plejer mindre, plejekrævende naturområder i samarbejde
med kommune/lodsejer

SAGS- OG PLANGRUPPEN gennemgår myndighedsafgørelser, -planer og -
politikker. Vi foretrækker dialogen, men står også fast, hvis beslutninger
underløber naturens interesser

SKOVMÅRGRUPPEN tilser beboerne i de opsatte skovmårkasser. 

SPORGRUPPEN tilser de 11 spor vi holder opsyn med og kommer foldere i de
opsatte folderkasser

STRANDTUDSEGRUPPEN arbejder med sikring af habitatsområder for den
sjældne strandtudse

DN Sorø har omkring 45 aktive og vi gør meget ud af, at det skal være sjovt og
meningsfuldt at være aktiv. Som aktiv forpligter man sig ikke til at bruge et bestemt
antal timer, men bestemmer selv sit engagement. 

DN Sorøs aktive deltager i en eller flere af disse grupper:

Har du lyst til at blive en del af det aktive lokale DN-fællesskab, vi har i Sorø, kontakt
endelig formanden eller næstformanden. Se kontaktoplysninger på bagsiden

Danmarks Naturfredningsforening er Danmarks største frivillige natur- og
miljøorganisation. Vi er 130.000 medlemmer og har 95 lokalafdelinger.
 
Danmarks Naturfredningsforening Sorø arbejder for, at Danmark bliver et
bæredygtigt samfund med en rig og mangfoldig natur, et smukt og varieret
landskab og et rent og sundt miljø!

Nældesommerfugl ved Kongskilde Naturcenter


